

Not 15 - İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 31 Mart 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibarıyla mevcut hesap bakiyeleri aşağıdaki gibidir (net defter değerleri):

Ortaklardan ve Ortaklarla İlişkili Taraflardan Alacaklar	31.03.2017	31.12.2016
İhlas Pazarlama A.Ş.	7.287.652	7.269.652
İhlas Holding A.Ş.	4.455.313	4.307.045
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	1.879.124	2.767.718
İstmag Magazin Gazetecilik Yayıncılık İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.	248.257	240.328
Klas Dış Ticaret A.Ş.	-	219.946
Voli Fuar Hizmetleri A.Ş.	213.387	211.748
Voli Turizm Seyahat Tic.Ltd.Şti.	-	142.306
İhlas Motor A.Ş.	108.599	98.144
Diğer	192.956	257.452
Toplam	14.385.288	15.514.339

İlişkili taraflardan olan alacakların ticari boyut sınırlarını aşanlarına adat yürütülerek faiz tahakkuku yapılmaktadır.

Ortaklara ve Ortaklarla İlişkili Taraflara Borçlar	31.03.2017	31.12.2016
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.421.514	1.783.093
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	801.271	1.269.009
İhlas Holding A.Ş.	771.373	954.118
Voli Fuar Hizmetleri A.Ş.	-	897.686
İhlas Madencilik A.Ş.	183.182	538.013
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	74.339	226.739
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	208.627	214.223
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	115.915	117.158
İhlas Pazarlama A.Ş.	80.249	78.061
İhlas Net A.Ş.	29.902	15.267
Diğer	61.484	46.084
Toplam	3.747.856	6.139.451

Diğer Alacaklar	31.03.2017	31.12.2016
İhlas Holding A.Ş. (*)	9.905.846	15.483.343
Toplam	9.905.846	15.483.343

(*) Finansal nitelikli bir alacaktır.

İlişkili Taraflara Verilen Sipariş Avansları	31.03.2017	31.12.2016
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	1.346.107	1.404.051
Toplam	1.346.107	1.404.051

B. Grup'un, 1 Ocak - 31 Mart 2017 ve 1 Ocak - 31 Mart 2016 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):

Yapılan Satışlar	01.01-31.03.2017	01.01-31.03.2016
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	1.277.110	1.086.063
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	845.878	822.312
İhlas Holding A.Ş.	314.412	316.136
İstmag Magazin Gazetecilik Yayıncılık İç ve Dış Tic. Ltd. Şti.	397.770	320.238
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	83.560	111.054
Voli Fuar Hizmetleri A.Ş.	46.805	135.376
Diğer	42.670	160.439
Toplam	3.008.205	2.951.618

Yapılan Alışlar	01.01-31.03.2017	01.01-31.03.2016
İhlas Holding A.Ş.	987.417	1.051.037
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	334.479	284.913
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	266.553	246.788
Voli Turizm Seyahat Tic.Ltd.Şti.	42.062	45.426
İhlas Net A.Ş.	31.106	23.370
Diğer	22.724	205.663
Toplam	1.684.341	1.857.197

C. Grup'un, 1 Ocak - 31 Mart 2017 ve 1 Ocak - 31 Mart 2016 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlere ödediği ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:

Kesilen Faiz Faturaları	01.01-31.03.2017	01.01-31.03.2016
İhlas Holding A.Ş.	430.154	112.606
Diğer	60.178	16.645
Toplam	490.332	129.251

Alınan Faiz Faturaları	01.01-31.03.2017	01.01-31.03.2016
İhlas Holding A.Ş.	22.597	48.019
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	48.684	57.647
İhlas Madencilik A.Ş.	1.198	18.619
Diğer	2.357	9.004
Toplam	74.836	133.289

Kesilen Kira Faturaları	01.01-31.03.2017	01.01-31.03.2016
İhlas Holding A.Ş.	359.940	347.055
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	885	78.300
Diğer	48.414	9.042
Toplam	409.239	434.397

Alınan Kira Faturaları	01.01-31.03.2017	01.01-31.03.2016
İhlas Holding A.Ş.	250.446	486.156

İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	399.006	433.269
Diğer	13.038	810
Toplam	662.490	920.235

D. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 31 Mart 2017 ve 1 Ocak - 31 Mart 2016 dönemlerinde sağladığı kısa vadeli faydalar:

01.01-31.03.2017: 873.866 TL

01.01-31.03.2016: 765.443 TL

E. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 31 Mart 2017 ve 1 Ocak - 31 Mart 2016 dönemlerinde sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01.01-31.03.2017: 1.043.731 TL

01.01-31.03.2016: 1.056.467 TL

F. Şirket'in işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline 1 Ocak - 31 Mart 2017 ve 1 Ocak - 31 Mart 2016 dönemlerinde sağlanan faydalar (ödenen maaş, huzur hakkı ve tazminatlar):

01.01-31.03.2017: 207.296 TL (01.01-31.03.2016: Yoktur)

G. Hisse bazlı herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.